באופן בלתי נמנע, נושאים אלה נעשים ידועים לכל גם בתפוצות ועלולה להיות להם חלילה, השפעה שלילית על היחסים בין יהודים לגויים. אשר על כן, חובה עלינו לדון בנושא ולפסוק בו למען הקהילה היהודית העולמית. מה שפעם היה בעיה תיאורטית או עניין למבוכה גרידא, נעשה כעת עניין מעשי בעל חשיבות עליונה.

אין זו הפעם הראשונה שנושא זה עולה לדיון. בשנת תשמ"ז (1987) הניעו התבטאויות שליליות ביחס לערבים, שהושמעו מפי מספר רבנים ישראלים והוציאו שם רע ליהדות, את מי שהיה אז יושב ראש ועד ההלכה של כנסת הרבנים בישראל הרב טוביה פרידמן ז"ל, לפרסם תשובה הלכתית שכותרתה "האם היהדות היא גזענית על פי עצם טיבה?"³ התשובה שטענה שהיהדות איננה גזענית, קיבלה את הסכמת כל חברי הוועד כולל מחבר תשובה זו.